Uczestnik Konkursu w każdym czasie może wycofać swoje uczestnictwo w Konkursie. 

§4 

Nagrody konkursowe 

1. W Konkursie wyłaniany jest 1 (słownie: jeden) Zwycięzca Konkursu. 

2. Organizator przewiduje 1 (słownie: jedną) nagrodę w postaci bon do Ikea o wartości 1500 
zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) 
3. Uczestnik Konkursu nie może przenosić na inne osoby i podmioty uprawnienia do 
Uczestnictwa w Konkursie, jak i praw i obowiązków z nim związanych, w tym także prawa 
do żądania wydania Nagrody. 

§5 

Zasady konkursu 

1. Aby zapewnić prawidłową organizację i przebieg Konkursu, Organizator powoła Komisję